

**Årsredovisning**  
för  
**Pennybridge Optic AB**  
559434-8509

Räkenskapsåret  
2024-04-01 – 2025-03-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Emma Ölvstam, Styrelseledamot  
2025-09-12

Styrelsen för Pennybridge Optic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 – 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver handel med glasögon, kontaktlinser och andra optiska artiklar, samt konsultverksamhet inom optikbranschen och ögonsjukvården.

Företaget har sitt säte i Örebro.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företagets omsättning har ökat markant jämfört med föregående år. Ökningen beror på att bolaget har fått flera nya kunder under det aktuella året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b> (11 mån)
Nettoomsättning	4 689	999
Resultat efter finansiella poster	913	108
Soliditet (%)	45,9	8,3

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		61 338	<b>86 338</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		61 338	-61 338	<b>0</b>
Årets resultat			528 891	<b>528 891</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>61 338</b>	<b>528 891</b>	<b>615 229</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	61 338
årets vinst	528 891
	<b>590 229</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	590 229
	<b>590 229</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-04-01  
-2025-03-31

2023-05-22  
-2024-03-31  
(11 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		4 688 779	998 644
Övriga rörelseintäkter		1 509	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 690 288</b>	<b>998 644</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 566 566	-273 678
Övriga externa kostnader		-960 045	-364 444
Personalkostnader	2	-1 167 497	-227 689
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 297	-4 238
Övriga rörelsekostnader		-1 743	-1 034
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 733 148</b>	<b>-871 083</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>957 140</b>	<b>127 561</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		289	30
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44 598	-19 492
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-44 309</b>	<b>-19 462</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>912 831</b>	<b>108 099</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-234 844	-28 901
Förändring av överavskrivningar		-3 963	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-238 807</b>	<b>-28 901</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>674 024</b>	<b>79 198</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-145 133	-17 860
<b>Årets resultat</b>		<b>528 891</b>	<b>61 338</b>

## Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

171 988

209 285

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**171 988**

**209 285**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

4

58 000

58 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**58 000**

**58 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**229 988**

**267 285**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

725 812

520 103

**Summa varulager**

**725 812**

**520 103**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

43 946

27 645

Övriga fordringar

64

128 004

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

29 989

33 763

**Summa kortfristiga fordringar**

**73 999**

**189 412**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

775 521

338 466

**Summa kassa och bank**

**775 521**

**338 466**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 575 332**

**1 047 981**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 805 320**

**1 315 266**

## Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

61 338

0

Årets resultat

528 891

61 338

**Summa fritt eget kapital**

**590 229**

**61 338**

**Summa eget kapital**

**615 229**

**86 338**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

263 745

28 901

Ackumulerade överavskrivningar

3 963

0

**Summa obeskattade reserver**

**267 708**

**28 901**

#### Långfristiga skulder

5, 6

Övriga skulder till kreditinstitut

237 037

325 926

**Summa långfristiga skulder**

**237 037**

**325 926**

#### Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

88 889

74 074

Förskott från kunder

34 000

23 400

Leverantörsskulder

320 524

729 709

Skatteskulder

117 650

7 228

Övriga skulder

112 583

32 090

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 700

7 600

**Summa kortfristiga skulder**

**685 346**

**874 101**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 805 320**

**1 315 266**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och datorer	5 år
Installationer på annans fastighet	20 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-05-22 -2024-03-31
Medelantalet anställda	2,5	0,5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	177 477	
Inköp		177 477
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>177 477</b>	<b>177 477</b>
Ingående avskrivningar	-4 085	
Årets avskrivningar	-35 495	-4 085
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-39 580</b>	<b>-4 085</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>137 897</b>	<b>173 392</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-03-31</b>	<b>2024-03-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	58 000	58 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>58 000</b>	<b>58 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>58 000</b>	<b>58 000</b>

Avser deposition till hyresvärden.

**Not 5 Långfristiga skulder**

Det finns inga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen.

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 325 926 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2025-03-31</b>	<b>2024-03-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	237 037	325 926
	<b>237 037</b>	<b>325 926</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	88 889	74 074
	<b>88 889</b>	<b>74 074</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2025-03-31</b>	<b>2024-03-31</b>
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

Örebro 2025-09-12

*Emma Ölvstam*  
Emma Ölvstam  
Ordförande

*Pernilla Orrfält*  
Pernilla Orrfält